
Avala trail 2025 - Rezultati 22.02.2025. 11:00

Avala 15K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Konstantin Serebrianitskii (#346) M Gen The Trail 15 km 04:38 1:09:23
2 Ivan Bubnov (#306) M Gen AK Milenijum 15 km 04:46 1:11:28

3 Miloš Rajičević (#382) M Gen SKY OCR
Rajičević 15 km 05:17 1:19:19

4 Slavko Panic (#384) M Gen Psk Pobeda
Belgrade 15 km 05:20 1:20:02

1 Ivana Zivkovic (#381) Ž Gen Drina Trail 15 km 05:41 1:25:17
5 Colin Bertier (#348) M Gen 15 km 05:52 1:27:59
6 Siniša Savić (#379) Veterani 15 km 05:53 1:28:15
7 Rasmus Weschke (#347) M Gen 15 km 06:04 1:31:05
8 Vuk Vujatović (#355) M Gen Beer Hunters 15 km 06:06 1:31:26
9 Artem Nosenko (#402) Veterani SK Zlatibor 15 km 06:06 1:31:28

10 Milan Ivanovic (#374) M Gen Milan Running
Coach 15 km 06:09 1:32:22

11 Ivan Pajić (#323) M Gen Trka Zdravlja
Brezik 15 km 06:17 1:34:15

12 Nikolay Lozhkarev (#400) M Gen The.trail 15 km 06:21 1:35:11

2 Mina Kosanovic (#390) Ž Gen SKY OCR
Rajicevic 15 km 06:22 1:35:34

13 Milos Urosevic (#302) M Gen 15 km 06:23 1:35:41
14 Dragan Stojiljković (#398) M Gen PSK Mosor Niš 15 km 06:25 1:36:12
15 Matija Mladenovic (#424) M Gen Urbana Desetka 15 km 06:28 1:37:01
3 Sanja Strakušek (#351) Ž Gen ARK Maratonko 15 km 06:32 1:38:05
16 Žarko Lotina (#371) M Gen 15 km 06:41 1:40:09
17 Vitalii Bibaev (#338) M Gen The Trail Space 15 km 06:53 1:43:20
18 Miloš Bićanin (#364) Veterani Prokupac Župa 15 km 06:54 1:43:25
19 Maurizio Lionetti (#349) Veterani 15 km 06:54 1:43:32
20 Maksim Kozharin (#410) Veterani 15 km 06:55 1:43:50
21 Aidar Gilazhev (#412) M Gen The.trail 15 km 06:57 1:44:19
22 Janko Damnjanovic (#413) M Gen 15 km 06:58 1:44:28
23 Saša Milivojević (#388) M Gen Beer Hunters 15 km 07:03 1:45:49
4 Sara Ilić (#366) Ž Gen Drina Trail 15 km 07:04 1:46:07
24 Milan Krsmanović (#310) M Gen 15 km 07:09 1:47:13
25 Nikita Plig (#344) M Gen MRC 15 km 07:21 1:50:14
5 Liubov Timofeeva (#334) Ž Gen The Trail Space 15 km 07:21 1:50:20

26 Mile Stojakovic (#301) M Gen Spartak Training
System 15 km 07:30 1:52:23

27 Miloš Žilović (#397) M Gen 15 km 07:30 1:52:30
28 Aljoša Spremo (#314) M Gen 15 km 07:30 1:52:35
29 Daniel Mijaljica (#425) Veterani 15 km 07:33 1:53:22
30 Nikola Sasic (#368) M Gen 15 km 07:34 1:53:30
31 Nikola Stojnić (#411) M Gen 15 km 07:36 1:54:02
32 Milos Tomic (#309) M Gen 15 km 07:37 1:54:18
6 Vanja Dumeljic (#419) Ž Gen 15 km 07:38 1:54:36
33 Bogdan Jednak (#387) M Gen 15 km 07:42 1:55:25
34 Alexey Sutyagin (#336) M Gen The.trail Space 15 km 07:42 1:55:28
35 Aleksandr Plaksin (#362) M Gen The Trail Space 15 km 07:42 1:55:37
36 Petar Jovanovic (#320) M Gen 15 km 07:43 1:55:49
37 Željko Ivanović (#328) Veterani 15 km 07:45 1:56:14
38 Velibor Simic (#404) M Gen 15 km 07:46 1:56:27

39 Milan Zivkovic (#389) M Gen Trijumf
Smederevo 15 km 07:46 1:56:36

40 Uroš Marjanović (#418) M Gen 15 km 07:50 1:57:25

41 Nebojsa Gavrilovic (#392) M Gen
Planinarsko

Sportski Klub
Balkan

15 km 07:55 1:58:44

42 Davor Vidovic (#408) Veterani 15 km 08:02 2:00:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Davor Brandalik (#428) M Gen CCHBC runners 15 km 08:07 2:01:45
44 Dragutin Radičević (#361) M Gen 15 km 08:09 2:02:13
45 Aleksandar Živojinović (#423) Veterani PSK Čelik 15 km 08:10 2:02:28
7 Marina Druzyk (#332) Ž Gen The Trail Space 15 km 08:10 2:02:34
46 Aleksa Vidovic (#409) Juniori 15 km 08:11 2:02:41
8 Mia Savić (#378) Juniorke Drina Trail 15 km 08:15 2:03:50
47 Ivan Neđić (#318) M Gen BRC 15 km 08:21 2:05:22
48 Milan Koružić (#416) M Gen 15 km 08:24 2:06:00
49 Aldin Ibrisevic (#353) M Gen MF 15 km 08:25 2:06:14
9 Mariia Zaikovskaia (#350) Ž Gen The.trail 15 km 08:25 2:06:21
10 Ekaterina Penkova (#333) Ž Gen The Trail Space 15 km 08:26 2:06:25

50 Vladimir Vujin (#321) Veterani PSK Balkan
Beograd 15 km 08:29 2:07:14

51 Dragoslav Dimitrijević (#372) Veterani PSK Železničar
Kraljevo 15 km 08:30 2:07:31

52 Goran Sokolov (#342) Veterani Sinusina.rs 15 km 08:30 2:07:34
53 Nemanja Drobnjak (#363) M Gen 15 km 08:36 2:08:59
54 Nikola Stojanović (#341) M Gen Pinosava 15 km 08:36 2:09:01
55 Srđan Stojnić (#367) M Gen RC Slow Motion 15 km 08:38 2:09:37
56 Marko Rajević (#373) M Gen 15 km 08:39 2:09:38
57 Dejan Beljić (#307) Veterani 15 km 08:43 2:10:47
58 Milan Brkic (#376) M Gen 15 km 08:45 2:11:22
11 Tijana Grujic (#357) Ž Gen 15 km 08:48 2:11:53
59 Danilo Lakicevic (#375) M Gen 15 km 08:49 2:12:12
60 Marjan Simić (#414) M Gen 15 km 08:49 2:12:19
61 Dragan Ivanovic (#330) Veterani 15 km 08:51 2:12:42
62 Filip Radonic (#422) M Gen 15 km 08:52 2:12:54
63 Aleksandar Veljović (#421) M Gen Torpedo 15 km 08:52 2:13:04
64 Aleksa Đorđević (#405) M Gen 15 km 08:54 2:13:36
65 Dmitriy Shershnev (#335) Veterani The Trail Space 15 km 09:00 2:14:59
66 Stefan Šparavalo (#339) M Gen 15 km 09:04 2:15:55
67 Ivan Simonović (#399) Veterani 15 km 09:05 2:16:09
68 Dušan Trbović (#377) M Gen Momčadija 15 km 09:07 2:16:51
69 Lav Terzin (#380) M Gen Momčadija 15 km 09:08 2:16:54
70 Nikola Spasić (#326) M Gen 15 km 09:10 2:17:32
71 Lazar Ilić (#395) M Gen The Coach 15 km 09:10 2:17:34

72 Marjan Milosavljev (#386) Veterani Milan Running
Team 15 km 09:21 2:20:14

73 Milan Opsenica (#393) M Gen Zex Trail Team 15 km 09:26 2:21:26
12 Natalia Popova (#359) Ž Gen 15 km 09:26 2:21:27
74 Zvonko Milenković (#427) M Gen CCHBC runners 15 km 09:26 2:21:33

75 Srđan Milunovic (#406) M Gen Delta Running
Club 15 km 09:28 2:22:05

76 Zdravko Drajić (#383) M Gen 15 km 09:37 2:24:15
13 Milica Veličković (#312) Ž Gen Kandirana Papaja 15 km 09:38 2:24:36
14 Jelena Veselič (#352) Ž Gen 15 km 09:39 2:24:43
77 Mladen Mihajlović (#315) Veterani 15 km 09:40 2:25:02
78 Nemanja Ivošević (#329) M Gen Urbana Desetka 15 km 10:08 2:31:55
79 Jovan Stolic (#394) M Gen The Coach 15 km 10:12 2:32:54
80 Stevan Ivanović (#396) M Gen The Coach 15 km 10:12 2:32:58
15 Viktoria Chus (#311) Ž Gen The.trail 15 km 10:27 2:36:39
81 Goran Gnjidić (#304) Veterani 15 km 11:05 2:46:13
82 Marko Matković (#305) Veterani 15 km 11:08 2:46:58
83 Nenad Ivanović (#430) Veterani 15 km 11:16 2:48:55
84 Bozidar Sabovljevic (#429) M Gen 15 km 11:19 2:49:45
85 Nebojša Trajković (#385) Veterani Just4fun 15 km 11:19 2:49:45
86 Uroš Trajković (#369) M Gen 15 km 11:19 2:49:45
87 Mikhail Popov (#360) M Gen 15 km 11:19 2:49:50
16 Anastasiia Petrikova (#322) Ž Gen The.trail 15 km 11:29 2:52:20
17 Ljubinka Stojanovic (#303) Ž Gen 15 km 11:30 2:52:25



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
88 Vladimir Kostić (#317) M Gen 15 km 11:54 2:58:33
89 Aleksandr Krasnobai (#358) M Gen 15 km 12:09 3:02:11
90 Goran Milićević (#316) Veterani 15 km 12:24 3:06:06
18 Milica Rudić (#401) Ž Gen 15 km 13:15 3:18:38
91 Aleksandar Arsic (#415) M Gen PSK Balkan 0 km DNS
19 Aleksandra Bogdanoski (#324) Ž Gen 0 km DNS
92 Alen Mujević (#319) M Gen 0 km DNS
93 Bojan Stojadinovic (#417) M Gen Planinski Vukovi 0 km DNS
20 Danijela Stankovic (#343) Ž Gen 0 km DNS
94 Denis Ivanov (#403) Veterani 0 km DNS
21 Dina Kecman (#327) Ž Gen 0 km DNS
22 Dragana Stamenković (#325) Ž Gen 0 km DNS
95 Fedor Ladanov (#391) M Gen 0 km DNS
96 Ivan Cingel (#354) M Gen 0 km DNS
23 Jovana Cortado (#337) Ž Gen 0 km DNS
24 Kseniia Ferapontova (#420) Ž Gen 0 km DNS
25 Maja Nenezic (#426) Ž Gen 0 km DNS
97 Milan Pantović (#365) M Gen Trstenik 0 km DNS

26 Mirjana Puhar (#356) Veteranke City Runners
Club 0 km DNS

98 Miroslav Stojanović (#313) M Gen 0 km DNS

99 Nikola Zivanovic (#340) M Gen Sve Je Dobro
Social Club 0 km DNS

100 Oleg Orlov (#345) M Gen MRC 0 km DNS
101 Sergey Shelkovoy (#331) M Gen The Trail Space 0 km DNS
27 Teodora Kondić (#407) Juniorke 0 km DNS
28 Tijana Albijanic (#308) Ž Gen 0 km DNS

Avala 15K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Konstantin Serebrianitskii (#346) M Gen The Trail 15 km 04:38 1:09:23
2 Ivan Bubnov (#306) M Gen AK Milenijum 15 km 04:46 1:11:28

3 Miloš Rajičević (#382) M Gen SKY OCR
Rajičević 15 km 05:17 1:19:19

4 Slavko Panic (#384) M Gen Psk Pobeda
Belgrade 15 km 05:20 1:20:02

5 Colin Bertier (#348) M Gen 15 km 05:52 1:27:59
6 Siniša Savić (#379) Veterani 15 km 05:53 1:28:15
7 Rasmus Weschke (#347) M Gen 15 km 06:04 1:31:05
8 Vuk Vujatović (#355) M Gen Beer Hunters 15 km 06:06 1:31:26
9 Artem Nosenko (#402) Veterani SK Zlatibor 15 km 06:06 1:31:28

10 Milan Ivanovic (#374) M Gen Milan Running
Coach 15 km 06:09 1:32:22

11 Ivan Pajić (#323) M Gen Trka Zdravlja
Brezik 15 km 06:17 1:34:15

12 Nikolay Lozhkarev (#400) M Gen The.trail 15 km 06:21 1:35:11
13 Milos Urosevic (#302) M Gen 15 km 06:23 1:35:41
14 Dragan Stojiljković (#398) M Gen PSK Mosor Niš 15 km 06:25 1:36:12
15 Matija Mladenovic (#424) M Gen Urbana Desetka 15 km 06:28 1:37:01
16 Žarko Lotina (#371) M Gen 15 km 06:41 1:40:09
17 Vitalii Bibaev (#338) M Gen The Trail Space 15 km 06:53 1:43:20
18 Miloš Bićanin (#364) Veterani Prokupac Župa 15 km 06:54 1:43:25
19 Maurizio Lionetti (#349) Veterani 15 km 06:54 1:43:32
20 Maksim Kozharin (#410) Veterani 15 km 06:55 1:43:50
21 Aidar Gilazhev (#412) M Gen The.trail 15 km 06:57 1:44:19
22 Janko Damnjanovic (#413) M Gen 15 km 06:58 1:44:28
23 Saša Milivojević (#388) M Gen Beer Hunters 15 km 07:03 1:45:49
24 Milan Krsmanović (#310) M Gen 15 km 07:09 1:47:13
25 Nikita Plig (#344) M Gen MRC 15 km 07:21 1:50:14



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

26 Mile Stojakovic (#301) M Gen Spartak Training
System 15 km 07:30 1:52:23

27 Miloš Žilović (#397) M Gen 15 km 07:30 1:52:30
28 Aljoša Spremo (#314) M Gen 15 km 07:30 1:52:35
29 Daniel Mijaljica (#425) Veterani 15 km 07:33 1:53:22
30 Nikola Sasic (#368) M Gen 15 km 07:34 1:53:30
31 Nikola Stojnić (#411) M Gen 15 km 07:36 1:54:02
32 Milos Tomic (#309) M Gen 15 km 07:37 1:54:18
33 Bogdan Jednak (#387) M Gen 15 km 07:42 1:55:25
34 Alexey Sutyagin (#336) M Gen The.trail Space 15 km 07:42 1:55:28
35 Aleksandr Plaksin (#362) M Gen The Trail Space 15 km 07:42 1:55:37
36 Petar Jovanovic (#320) M Gen 15 km 07:43 1:55:49
37 Željko Ivanović (#328) Veterani 15 km 07:45 1:56:14
38 Velibor Simic (#404) M Gen 15 km 07:46 1:56:27

39 Milan Zivkovic (#389) M Gen Trijumf
Smederevo 15 km 07:46 1:56:36

40 Uroš Marjanović (#418) M Gen 15 km 07:50 1:57:25

41 Nebojsa Gavrilovic (#392) M Gen
Planinarsko

Sportski Klub
Balkan

15 km 07:55 1:58:44

42 Davor Vidovic (#408) Veterani 15 km 08:02 2:00:25
43 Davor Brandalik (#428) M Gen CCHBC runners 15 km 08:07 2:01:45
44 Dragutin Radičević (#361) M Gen 15 km 08:09 2:02:13
45 Aleksandar Živojinović (#423) Veterani PSK Čelik 15 km 08:10 2:02:28
46 Aleksa Vidovic (#409) Juniori 15 km 08:11 2:02:41
47 Ivan Neđić (#318) M Gen BRC 15 km 08:21 2:05:22
48 Milan Koružić (#416) M Gen 15 km 08:24 2:06:00
49 Aldin Ibrisevic (#353) M Gen MF 15 km 08:25 2:06:14

50 Vladimir Vujin (#321) Veterani PSK Balkan
Beograd 15 km 08:29 2:07:14

51 Dragoslav Dimitrijević (#372) Veterani PSK Železničar
Kraljevo 15 km 08:30 2:07:31

52 Goran Sokolov (#342) Veterani Sinusina.rs 15 km 08:30 2:07:34
53 Nemanja Drobnjak (#363) M Gen 15 km 08:36 2:08:59
54 Nikola Stojanović (#341) M Gen Pinosava 15 km 08:36 2:09:01
55 Srđan Stojnić (#367) M Gen RC Slow Motion 15 km 08:38 2:09:37
56 Marko Rajević (#373) M Gen 15 km 08:39 2:09:38
57 Dejan Beljić (#307) Veterani 15 km 08:43 2:10:47
58 Milan Brkic (#376) M Gen 15 km 08:45 2:11:22
59 Danilo Lakicevic (#375) M Gen 15 km 08:49 2:12:12
60 Marjan Simić (#414) M Gen 15 km 08:49 2:12:19
61 Dragan Ivanovic (#330) Veterani 15 km 08:51 2:12:42
62 Filip Radonic (#422) M Gen 15 km 08:52 2:12:54
63 Aleksandar Veljović (#421) M Gen Torpedo 15 km 08:52 2:13:04
64 Aleksa Đorđević (#405) M Gen 15 km 08:54 2:13:36
65 Dmitriy Shershnev (#335) Veterani The Trail Space 15 km 09:00 2:14:59
66 Stefan Šparavalo (#339) M Gen 15 km 09:04 2:15:55
67 Ivan Simonović (#399) Veterani 15 km 09:05 2:16:09
68 Dušan Trbović (#377) M Gen Momčadija 15 km 09:07 2:16:51
69 Lav Terzin (#380) M Gen Momčadija 15 km 09:08 2:16:54
70 Nikola Spasić (#326) M Gen 15 km 09:10 2:17:32
71 Lazar Ilić (#395) M Gen The Coach 15 km 09:10 2:17:34

72 Marjan Milosavljev (#386) Veterani Milan Running
Team 15 km 09:21 2:20:14

73 Milan Opsenica (#393) M Gen Zex Trail Team 15 km 09:26 2:21:26
74 Zvonko Milenković (#427) M Gen CCHBC runners 15 km 09:26 2:21:33

75 Srđan Milunovic (#406) M Gen Delta Running
Club 15 km 09:28 2:22:05

76 Zdravko Drajić (#383) M Gen 15 km 09:37 2:24:15
77 Mladen Mihajlović (#315) Veterani 15 km 09:40 2:25:02
78 Nemanja Ivošević (#329) M Gen Urbana Desetka 15 km 10:08 2:31:55



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
79 Jovan Stolic (#394) M Gen The Coach 15 km 10:12 2:32:54
80 Stevan Ivanović (#396) M Gen The Coach 15 km 10:12 2:32:58
81 Goran Gnjidić (#304) Veterani 15 km 11:05 2:46:13
82 Marko Matković (#305) Veterani 15 km 11:08 2:46:58
83 Nenad Ivanović (#430) Veterani 15 km 11:16 2:48:55
84 Bozidar Sabovljevic (#429) M Gen 15 km 11:19 2:49:45
85 Nebojša Trajković (#385) Veterani Just4fun 15 km 11:19 2:49:45
86 Uroš Trajković (#369) M Gen 15 km 11:19 2:49:45
87 Mikhail Popov (#360) M Gen 15 km 11:19 2:49:50
88 Vladimir Kostić (#317) M Gen 15 km 11:54 2:58:33
89 Aleksandr Krasnobai (#358) M Gen 15 km 12:09 3:02:11
90 Goran Milićević (#316) Veterani 15 km 12:24 3:06:06
91 Aleksandar Arsic (#415) M Gen PSK Balkan 0 km DNS
92 Alen Mujević (#319) M Gen 0 km DNS
93 Bojan Stojadinovic (#417) M Gen Planinski Vukovi 0 km DNS
94 Denis Ivanov (#403) Veterani 0 km DNS
95 Fedor Ladanov (#391) M Gen 0 km DNS
96 Ivan Cingel (#354) M Gen 0 km DNS
97 Milan Pantović (#365) M Gen Trstenik 0 km DNS
98 Miroslav Stojanović (#313) M Gen 0 km DNS

99 Nikola Zivanovic (#340) M Gen Sve Je Dobro
Social Club 0 km DNS

100 Oleg Orlov (#345) M Gen MRC 0 km DNS
101 Sergey Shelkovoy (#331) M Gen The Trail Space 0 km DNS

Avala 15K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksa Vidovic (#409) Juniori 15 km 08:11 2:02:41

Avala 15K Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Siniša Savić (#379) Veterani 15 km 05:53 1:28:15
2 Artem Nosenko (#402) Veterani SK Zlatibor 15 km 06:06 1:31:28
3 Miloš Bićanin (#364) Veterani Prokupac Župa 15 km 06:54 1:43:25
4 Maurizio Lionetti (#349) Veterani 15 km 06:54 1:43:32
5 Maksim Kozharin (#410) Veterani 15 km 06:55 1:43:50
6 Daniel Mijaljica (#425) Veterani 15 km 07:33 1:53:22
7 Željko Ivanović (#328) Veterani 15 km 07:45 1:56:14
8 Davor Vidovic (#408) Veterani 15 km 08:02 2:00:25
9 Aleksandar Živojinović (#423) Veterani PSK Čelik 15 km 08:10 2:02:28
10 Vladimir Vujin (#321) Veterani PSK Balkan Beograd 15 km 08:29 2:07:14

11 Dragoslav Dimitrijević (#372) Veterani PSK Železničar
Kraljevo 15 km 08:30 2:07:31

12 Goran Sokolov (#342) Veterani Sinusina.rs 15 km 08:30 2:07:34
13 Dejan Beljić (#307) Veterani 15 km 08:43 2:10:47
14 Dragan Ivanovic (#330) Veterani 15 km 08:51 2:12:42
15 Dmitriy Shershnev (#335) Veterani The Trail Space 15 km 09:00 2:14:59
16 Ivan Simonović (#399) Veterani 15 km 09:05 2:16:09
17 Marjan Milosavljev (#386) Veterani Milan Running Team 15 km 09:21 2:20:14
18 Mladen Mihajlović (#315) Veterani 15 km 09:40 2:25:02
19 Goran Gnjidić (#304) Veterani 15 km 11:05 2:46:13
20 Marko Matković (#305) Veterani 15 km 11:08 2:46:58
21 Nenad Ivanović (#430) Veterani 15 km 11:16 2:48:55
22 Nebojša Trajković (#385) Veterani Just4fun 15 km 11:19 2:49:45
23 Goran Milićević (#316) Veterani 15 km 12:24 3:06:06
24 Denis Ivanov (#403) Veterani 0 km DNS



Avala 15K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#381) Ž Gen Drina Trail 15 km 05:41 1:25:17
2 Mina Kosanovic (#390) Ž Gen SKY OCR Rajicevic 15 km 06:22 1:35:34
3 Sanja Strakušek (#351) Ž Gen ARK Maratonko 15 km 06:32 1:38:05
4 Sara Ilić (#366) Ž Gen Drina Trail 15 km 07:04 1:46:07
5 Liubov Timofeeva (#334) Ž Gen The Trail Space 15 km 07:21 1:50:20
6 Vanja Dumeljic (#419) Ž Gen 15 km 07:38 1:54:36
7 Marina Druzyk (#332) Ž Gen The Trail Space 15 km 08:10 2:02:34
8 Mia Savić (#378) Juniorke Drina Trail 15 km 08:15 2:03:50
9 Mariia Zaikovskaia (#350) Ž Gen The.trail 15 km 08:25 2:06:21
10 Ekaterina Penkova (#333) Ž Gen The Trail Space 15 km 08:26 2:06:25
11 Tijana Grujic (#357) Ž Gen 15 km 08:48 2:11:53
12 Natalia Popova (#359) Ž Gen 15 km 09:26 2:21:27
13 Milica Veličković (#312) Ž Gen Kandirana Papaja 15 km 09:38 2:24:36
14 Jelena Veselič (#352) Ž Gen 15 km 09:39 2:24:43
15 Viktoria Chus (#311) Ž Gen The.trail 15 km 10:27 2:36:39
16 Anastasiia Petrikova (#322) Ž Gen The.trail 15 km 11:29 2:52:20
17 Ljubinka Stojanovic (#303) Ž Gen 15 km 11:30 2:52:25
18 Milica Rudić (#401) Ž Gen 15 km 13:15 3:18:38
19 Aleksandra Bogdanoski (#324) Ž Gen 0 km DNS
20 Danijela Stankovic (#343) Ž Gen 0 km DNS
21 Dina Kecman (#327) Ž Gen 0 km DNS
22 Dragana Stamenković (#325) Ž Gen 0 km DNS
23 Jovana Cortado (#337) Ž Gen 0 km DNS
24 Kseniia Ferapontova (#420) Ž Gen 0 km DNS
25 Maja Nenezic (#426) Ž Gen 0 km DNS
26 Mirjana Puhar (#356) Veteranke City Runners Club 0 km DNS
27 Teodora Kondić (#407) Juniorke 0 km DNS
28 Tijana Albijanic (#308) Ž Gen 0 km DNS

Avala 15K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mia Savić (#378) Juniorke Drina Trail 15 km 08:15 2:03:50
2 Teodora Kondić (#407) Juniorke 0 km DNS

Avala 15K Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Mirjana Puhar (#356) Veteranke City Runners Club 0 km DNS

Avala 10K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#152) M Gen Ak Apatin 10 km 04:50 0:48:23
2 Denis Firulovic (#103) M Gen Kilometar21 10 km 05:41 0:56:48
3 Obrad Babić (#435) M Gen Proteini.si 10 km 05:50 0:58:20
4 Ivan Radovanovic (#221) M Gen Drina Trail 10 km 05:52 0:58:35
5 Ljubisa Savic (#172) Veterani Drina Trail 10 km 05:52 0:58:40

6 Aleksandar Margan (#202) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:55 0:59:12

7 Vlajko Popovic (#122) M Gen 10 km 06:02 1:00:23
8 Jovan Šćekić (#101) M Gen 10 km 06:23 1:03:48
1 Milica Velanac (#217) Ž Gen RTIM 10 km 06:34 1:05:42
9 Nikola Đurđević (#171) M Gen 10 km 06:46 1:07:41
10 Aleksandar Vesnić (#127) Veterani 10 km 06:49 1:08:14
11 Dušan Marinković (#136) M Gen 10 km 06:50 1:08:20
12 Jovan Vlajović (#227) Juniori 10 km 06:52 1:08:41



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
13 Ognjen Krstic (#173) M Gen 10 km 06:57 1:09:26
2 Iva Kosanović (#114) Juniorke 10 km 06:58 1:09:41
14 Nikola Žižović (#135) M Gen 10 km 07:02 1:10:21
15 Milan Mirkovic (#149) M Gen 10 km 07:16 1:12:42
16 Milos Ranisavljevic (#218) M Gen 10 km 07:20 1:13:20
3 Ana Lukic (#370) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:35
17 Mladen Stojanović (#160) M Gen 10 km 07:23 1:13:53
4 Dragana Jovasevic (#151) Ž Gen Drina Trail 10 km 07:24 1:13:57
18 Filip Gavrilović (#120) M Gen 10 km 07:37 1:16:08
19 Boro Perišić (#185) M Gen Sedite Gospodjo 10 km 07:40 1:16:35
20 Sinisa Vesin (#106) Veterani Eurocons Group 10 km 07:40 1:16:38
21 Milos Stojakovic (#199) M Gen 10 km 07:40 1:16:40
22 Andrija Zivkovic (#182) M Gen 10 km 07:40 1:16:40
5 Sanja Despotovic (#132) Ž Gen BMR 10 km 07:42 1:17:05
6 Snežana Ilić (#186) Ž Gen Drina Trail 10 km 07:52 1:18:45
23 Aleksa Zivanovic (#203) Juniori 10 km 07:54 1:19:05
7 Slađana Čelić (#175) Veteranke 10 km 07:55 1:19:06
24 Ivan Perišić (#110) M Gen 10 km 07:57 1:19:26
25 Stefan Antić (#126) M Gen 10 km 07:57 1:19:30
26 Evgenii Pavelev (#144) M Gen Bananovo Brdo 10 km 07:59 1:19:54
8 Tamara Morovic (#177) Ž Gen BE FIT TEAM 10 km 08:03 1:20:27
27 Djordje Perović (#179) M Gen BE FIT TEAM 10 km 08:04 1:20:45
28 Đoka Đačić (#431) Veterani Đak Sport 10 km 08:05 1:20:46
29 Aleksei Smirnov (#124) M Gen 10 km 08:12 1:22:04
9 Nađa Anušić (#215) Juniorke 10 km 08:14 1:22:16
30 Matija Tijanić (#213) M Gen BE FIT TEAM 10 km 08:14 1:22:18
10 Alena Moiseeva (#143) Ž Gen Bananovo Brdo 10 km 08:16 1:22:35
31 Jovan Damjanović (#198) M Gen 10 km 08:21 1:23:26
11 Dijana Filipov (#222) Ž Gen 10 km 08:21 1:23:29
32 Filip Petrovic (#229) M Gen 10 km 08:30 1:24:56
33 Momčilo Popović (#128) Veterani SRB RUN 10 km 08:32 1:25:15
34 Nikita Radionov (#133) M Gen 10 km 08:33 1:25:28
12 Dorotea Vasic (#184) Juniorke BE FIT TEAM 10 km 08:38 1:26:18
35 Aleksandar Milak (#164) Veterani 10 km 08:43 1:27:07
13 Božidarka Marjanović (#105) Veteranke 10 km 09:04 1:30:35
36 Vojin Milosavljević (#145) M Gen 10 km 09:07 1:31:08
37 Igor Rod (#194) Veterani BMI 10 km 09:08 1:31:15
14 Ana Radisavljević (#224) Ž Gen PUK 10 km 09:08 1:31:22
38 Predrag Subotić (#113) M Gen Sedite Gospođo 10 km 09:12 1:32:03
39 Dragan Đorđević (#219) M Gen 10 km 09:13 1:32:08
40 Miloš Đurđević (#170) M Gen 10 km 09:18 1:32:58
41 Miodrag Čeperković (#216) Veterani PUK 10 km 09:18 1:33:02
15 Ana Tripovic (#220) Ž Gen 10 km 09:28 1:34:35
42 Andrei Vlasov (#196) M Gen 10 km 09:28 1:34:38
43 Milan Tavčar (#139) M Gen 10 km 09:30 1:34:56
44 Mihajlo Zivkovic (#230) M Gen 10 km 09:30 1:34:59
16 Sara Đurišić (#109) Ž Gen 10 km 09:34 1:35:38
17 Elena Krivdina (#142) Ž Gen The.trail 10 km 09:35 1:35:46
45 Ivan Markioli (#188) M Gen 10 km 09:37 1:36:07
18 Ana Popovic (#187) Ž Gen Barbell 10 km 09:37 1:36:07
19 Tanja Rajčić (#161) Ž Gen 10 km 09:38 1:36:20
46 Nebojša Šurjanac (#140) M Gen Marsovac 10 km 09:39 1:36:27
20 Slađana Vulović (#180) Veteranke BE FIT TEAM 10 km 09:41 1:36:51
47 Jovan Zagorac (#189) M Gen 10 km 09:43 1:37:14
21 Dijana Mitrović (#162) Veteranke 10 km 09:49 1:38:08
22 Jelica Nikolic (#190) Veteranke 10 km 09:49 1:38:10
48 Darko Todorovic (#146) M Gen 10 km 09:56 1:39:15
23 Tijana Ivljanin (#150) Ž Gen 10 km 09:56 1:39:17
24 Mariya Vorobyeva (#129) Ž Gen The Trail Space 10 km 10:05 1:40:46
25 Ana Ivanov (#102) Ž Gen 10 km 10:09 1:41:26



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
26 Tatjana Stević (#104) Ž Gen 10 km 10:13 1:42:10
27 Jelena Nikolić (#169) Veteranke 10 km 10:17 1:42:52
28 Ada Marinković (#119) Ž Gen 10 km 10:18 1:42:58
49 Nikola Nesic (#112) M Gen 10 km 10:18 1:43:03
29 Andrijana Maletić (#201) Ž Gen 10 km 10:18 1:43:03
50 Boško Lazić (#212) M Gen BE FIT TEAM 10 km 10:24 1:44:01
51 Bojan Radivojevic (#134) M Gen Sedite Gospodjo 10 km 10:24 1:44:01
30 Petrica Đaković (#181) Ž Gen BE FIT TEAM 10 km 10:32 1:45:17
31 Sandra Jelušić (#123) Veteranke 10 km 10:34 1:45:44

52 Vanja Paunovic (#125) M Gen Adidas Runners
Belgrade 10 km 10:36 1:45:59

32 Jelena Mirkovic (#148) Ž Gen 10 km 10:48 1:48:02
53 Marko Stojnić (#157) M Gen 3x4 10 km 10:50 1:48:21
33 Sara Trifunovic (#111) Juniorke 10 km 10:50 1:48:22
54 Filip Vidakovic (#191) Juniori 10 km 10:51 1:48:34
34 Marina Ivanova (#130) Ž Gen The Trail Space 10 km 10:57 1:49:26
35 Marija Bosic (#195) Ž Gen 10 km 10:58 1:49:36
55 Vladislav Nikitin (#147) M Gen 10 km 10:59 1:49:51
36 Olivera Đurkić (#223) Ž Gen BE FIT TEAM 10 km 11:04 1:50:42
37 Valentina Aleksic (#214) Veteranke 10 km 11:08 1:51:24
56 Nemanja Pavlovic (#108) Veterani 10 km 11:15 1:52:34
38 Iva Milovic (#121) Ž Gen 10 km 11:38 1:56:23
39 Dragana Jovanović (#159) Veteranke Trinity 10 km 11:39 1:56:28
40 Evgeniya Devyatova (#116) Ž Gen The. Trail 10 km 11:42 1:57:00
57 Nemanja Šurjanac (#141) Juniori Marsovac 10 km 11:47 1:57:51
41 Marija Popovic (#205) Ž Gen 10 km 11:58 1:59:35
42 Zorana Zone Đorđević (#204) Ž Gen Delta Running Club 10 km 11:58 1:59:35
43 Gordana Djordjevic (#207) Ž Gen 10 km 11:58 1:59:35
44 Alina Osmachko (#166) Ž Gen 10 km 12:17 2:02:53
58 Sergei Osmachko (#165) M Gen 10 km 12:17 2:02:53
59 Ivan Miskovic (#118) M Gen 10 km 13:02 2:10:24
45 Marina Šejnjanović (#210) Veteranke 10 km 13:20 2:13:19
46 Iva Veljkovic (#163) Ž Gen 10 km 13:24 2:14:02
47 Nataša Jelikić (#168) Veteranke Nema 10 km 13:27 2:14:27
48 Jelena Tomovic (#167) Ž Gen 10 km 13:36 2:15:58
60 Sava Radić (#226) Juniori Ljuta papričica 10 km 13:46 2:17:41
61 Vladimir Veličković (#228) M Gen Solvion 10 km 14:18 2:22:57
62 Nikola Milanovic (#154) Juniori 10 km 14:56 2:29:18
49 Ivana Milanović (#153) Ž Gen 10 km 14:56 2:29:24
50 Sanja Glišić (#155) Ž Gen 10 km 17:12 2:51:55
51 Milica Kuburović (#156) Ž Gen 10 km 17:12 2:51:58
52 Ivana Rudić (#200) Ž Gen 10 km 18:14 3:02:20
63 Dejan Halaj (#178) M Gen BE FIT TEAM 7.6 km DNF
53 Anđela Šumilova (#225) Ž Gen Trail Space 10 km DISQ
54 Sara Tanasić (#055) Juniorke 10 km DISQ
55 Biljana Kovacevic (#117) Ž Gen BURT 0 km DNS
56 Bojana Stojanov (#192) Ž Gen BMI 0 km DNS
64 Djordje Vuletic (#138) M Gen 0 km DNS
57 Dragana Plećaš (#158) Ž Gen Trinity 0 km DNS
58 Jelena Jovanovic (#137) Ž Gen 0 km DNS
59 Katarina Tmušić (#183) Ž Gen BE FIT TEAM 0 km DNS
60 Maja Rajković (#174) Ž Gen 0 km DNS
61 Marija Karlovčan (#193) Ž Gen BMI 0 km DNS
62 Maša Karlovčan (#208) Ž Gen BMI 0 km DNS
65 Miloš Belić (#115) M Gen 1738 0 km DNS
66 Milos Mihajlov (#107) M Gen 0 km DNS
63 Monika Pap (#176) Ž Gen 0 km DNS
67 Nikola Zdravković (#131) M Gen 0 km DNS
64 Nikolina Mandić (#209) Ž Gen 0 km DNS
65 Olga Dashkova (#206) Ž Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
68 Vukan Kosoric (#197) M Gen 0 km DNS

Avala 10K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Đuro Borbelj (#152) M Gen Ak Apatin 10 km 04:50 0:48:23
2 Denis Firulovic (#103) M Gen Kilometar21 10 km 05:41 0:56:48
3 Obrad Babić (#435) M Gen Proteini.si 10 km 05:50 0:58:20
4 Ivan Radovanovic (#221) M Gen Drina Trail 10 km 05:52 0:58:35
5 Ljubisa Savic (#172) Veterani Drina Trail 10 km 05:52 0:58:40

6 Aleksandar Margan (#202) M Gen Absolute Health And
Fitness 10 km 05:55 0:59:12

7 Vlajko Popovic (#122) M Gen 10 km 06:02 1:00:23
8 Jovan Šćekić (#101) M Gen 10 km 06:23 1:03:48
9 Nikola Đurđević (#171) M Gen 10 km 06:46 1:07:41
10 Aleksandar Vesnić (#127) Veterani 10 km 06:49 1:08:14
11 Dušan Marinković (#136) M Gen 10 km 06:50 1:08:20
12 Jovan Vlajović (#227) Juniori 10 km 06:52 1:08:41
13 Ognjen Krstic (#173) M Gen 10 km 06:57 1:09:26
14 Nikola Žižović (#135) M Gen 10 km 07:02 1:10:21
15 Milan Mirkovic (#149) M Gen 10 km 07:16 1:12:42
16 Milos Ranisavljevic (#218) M Gen 10 km 07:20 1:13:20
17 Mladen Stojanović (#160) M Gen 10 km 07:23 1:13:53
18 Filip Gavrilović (#120) M Gen 10 km 07:37 1:16:08
19 Boro Perišić (#185) M Gen Sedite Gospodjo 10 km 07:40 1:16:35
20 Sinisa Vesin (#106) Veterani Eurocons Group 10 km 07:40 1:16:38
21 Milos Stojakovic (#199) M Gen 10 km 07:40 1:16:40
22 Andrija Zivkovic (#182) M Gen 10 km 07:40 1:16:40
23 Aleksa Zivanovic (#203) Juniori 10 km 07:54 1:19:05
24 Ivan Perišić (#110) M Gen 10 km 07:57 1:19:26
25 Stefan Antić (#126) M Gen 10 km 07:57 1:19:30
26 Evgenii Pavelev (#144) M Gen Bananovo Brdo 10 km 07:59 1:19:54
27 Djordje Perović (#179) M Gen BE FIT TEAM 10 km 08:04 1:20:45
28 Đoka Đačić (#431) Veterani Đak Sport 10 km 08:05 1:20:46
29 Aleksei Smirnov (#124) M Gen 10 km 08:12 1:22:04
30 Matija Tijanić (#213) M Gen BE FIT TEAM 10 km 08:14 1:22:18
31 Jovan Damjanović (#198) M Gen 10 km 08:21 1:23:26
32 Filip Petrovic (#229) M Gen 10 km 08:30 1:24:56
33 Momčilo Popović (#128) Veterani SRB RUN 10 km 08:32 1:25:15
34 Nikita Radionov (#133) M Gen 10 km 08:33 1:25:28
35 Aleksandar Milak (#164) Veterani 10 km 08:43 1:27:07
36 Vojin Milosavljević (#145) M Gen 10 km 09:07 1:31:08
37 Igor Rod (#194) Veterani BMI 10 km 09:08 1:31:15
38 Predrag Subotić (#113) M Gen Sedite Gospođo 10 km 09:12 1:32:03
39 Dragan Đorđević (#219) M Gen 10 km 09:13 1:32:08
40 Miloš Đurđević (#170) M Gen 10 km 09:18 1:32:58
41 Miodrag Čeperković (#216) Veterani PUK 10 km 09:18 1:33:02
42 Andrei Vlasov (#196) M Gen 10 km 09:28 1:34:38
43 Milan Tavčar (#139) M Gen 10 km 09:30 1:34:56
44 Mihajlo Zivkovic (#230) M Gen 10 km 09:30 1:34:59
45 Ivan Markioli (#188) M Gen 10 km 09:37 1:36:07
46 Nebojša Šurjanac (#140) M Gen Marsovac 10 km 09:39 1:36:27
47 Jovan Zagorac (#189) M Gen 10 km 09:43 1:37:14
48 Darko Todorovic (#146) M Gen 10 km 09:56 1:39:15
49 Nikola Nesic (#112) M Gen 10 km 10:18 1:43:03
50 Boško Lazić (#212) M Gen BE FIT TEAM 10 km 10:24 1:44:01
51 Bojan Radivojevic (#134) M Gen Sedite Gospodjo 10 km 10:24 1:44:01

52 Vanja Paunovic (#125) M Gen Adidas Runners
Belgrade 10 km 10:36 1:45:59



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
53 Marko Stojnić (#157) M Gen 3x4 10 km 10:50 1:48:21
54 Filip Vidakovic (#191) Juniori 10 km 10:51 1:48:34
55 Vladislav Nikitin (#147) M Gen 10 km 10:59 1:49:51
56 Nemanja Pavlovic (#108) Veterani 10 km 11:15 1:52:34
57 Nemanja Šurjanac (#141) Juniori Marsovac 10 km 11:47 1:57:51
58 Sergei Osmachko (#165) M Gen 10 km 12:17 2:02:53
59 Ivan Miskovic (#118) M Gen 10 km 13:02 2:10:24
60 Sava Radić (#226) Juniori Ljuta papričica 10 km 13:46 2:17:41
61 Vladimir Veličković (#228) M Gen Solvion 10 km 14:18 2:22:57
62 Nikola Milanovic (#154) Juniori 10 km 14:56 2:29:18
63 Dejan Halaj (#178) M Gen BE FIT TEAM 7.6 km DNF
64 Djordje Vuletic (#138) M Gen 0 km DNS
65 Miloš Belić (#115) M Gen 1738 0 km DNS
66 Milos Mihajlov (#107) M Gen 0 km DNS
67 Nikola Zdravković (#131) M Gen 0 km DNS
68 Vukan Kosoric (#197) M Gen 0 km DNS

Avala 10K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Vlajović (#227) Juniori 10 km 06:52 1:08:41
2 Aleksa Zivanovic (#203) Juniori 10 km 07:54 1:19:05
3 Filip Vidakovic (#191) Juniori 10 km 10:51 1:48:34
4 Nemanja Šurjanac (#141) Juniori Marsovac 10 km 11:47 1:57:51
5 Sava Radić (#226) Juniori Ljuta papričica 10 km 13:46 2:17:41
6 Nikola Milanovic (#154) Juniori 10 km 14:56 2:29:18

Avala 10K Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljubisa Savic (#172) Veterani Drina Trail 10 km 05:52 0:58:40
2 Aleksandar Vesnić (#127) Veterani 10 km 06:49 1:08:14
3 Sinisa Vesin (#106) Veterani Eurocons Group 10 km 07:40 1:16:38
4 Đoka Đačić (#431) Veterani Đak Sport 10 km 08:05 1:20:46
5 Momčilo Popović (#128) Veterani SRB RUN 10 km 08:32 1:25:15
6 Aleksandar Milak (#164) Veterani 10 km 08:43 1:27:07
7 Igor Rod (#194) Veterani BMI 10 km 09:08 1:31:15
8 Miodrag Čeperković (#216) Veterani PUK 10 km 09:18 1:33:02
9 Nemanja Pavlovic (#108) Veterani 10 km 11:15 1:52:34

Avala 10K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Milica Velanac (#217) Ž Gen RTIM 10 km 06:34 1:05:42
2 Iva Kosanović (#114) Juniorke 10 km 06:58 1:09:41
3 Ana Lukic (#370) Ž Gen 10 km 07:22 1:13:35
4 Dragana Jovasevic (#151) Ž Gen Drina Trail 10 km 07:24 1:13:57
5 Sanja Despotovic (#132) Ž Gen BMR 10 km 07:42 1:17:05
6 Snežana Ilić (#186) Ž Gen Drina Trail 10 km 07:52 1:18:45
7 Slađana Čelić (#175) Veteranke 10 km 07:55 1:19:06
8 Tamara Morovic (#177) Ž Gen BE FIT TEAM 10 km 08:03 1:20:27
9 Nađa Anušić (#215) Juniorke 10 km 08:14 1:22:16
10 Alena Moiseeva (#143) Ž Gen Bananovo Brdo 10 km 08:16 1:22:35
11 Dijana Filipov (#222) Ž Gen 10 km 08:21 1:23:29
12 Dorotea Vasic (#184) Juniorke BE FIT TEAM 10 km 08:38 1:26:18
13 Božidarka Marjanović (#105) Veteranke 10 km 09:04 1:30:35
14 Ana Radisavljević (#224) Ž Gen PUK 10 km 09:08 1:31:22
15 Ana Tripovic (#220) Ž Gen 10 km 09:28 1:34:35



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
16 Sara Đurišić (#109) Ž Gen 10 km 09:34 1:35:38
17 Elena Krivdina (#142) Ž Gen The.trail 10 km 09:35 1:35:46
18 Ana Popovic (#187) Ž Gen Barbell 10 km 09:37 1:36:07
19 Tanja Rajčić (#161) Ž Gen 10 km 09:38 1:36:20
20 Slađana Vulović (#180) Veteranke BE FIT TEAM 10 km 09:41 1:36:51
21 Dijana Mitrović (#162) Veteranke 10 km 09:49 1:38:08
22 Jelica Nikolic (#190) Veteranke 10 km 09:49 1:38:10
23 Tijana Ivljanin (#150) Ž Gen 10 km 09:56 1:39:17
24 Mariya Vorobyeva (#129) Ž Gen The Trail Space 10 km 10:05 1:40:46
25 Ana Ivanov (#102) Ž Gen 10 km 10:09 1:41:26
26 Tatjana Stević (#104) Ž Gen 10 km 10:13 1:42:10
27 Jelena Nikolić (#169) Veteranke 10 km 10:17 1:42:52
28 Ada Marinković (#119) Ž Gen 10 km 10:18 1:42:58
29 Andrijana Maletić (#201) Ž Gen 10 km 10:18 1:43:03
30 Petrica Đaković (#181) Ž Gen BE FIT TEAM 10 km 10:32 1:45:17
31 Sandra Jelušić (#123) Veteranke 10 km 10:34 1:45:44
32 Jelena Mirkovic (#148) Ž Gen 10 km 10:48 1:48:02
33 Sara Trifunovic (#111) Juniorke 10 km 10:50 1:48:22
34 Marina Ivanova (#130) Ž Gen The Trail Space 10 km 10:57 1:49:26
35 Marija Bosic (#195) Ž Gen 10 km 10:58 1:49:36
36 Olivera Đurkić (#223) Ž Gen BE FIT TEAM 10 km 11:04 1:50:42
37 Valentina Aleksic (#214) Veteranke 10 km 11:08 1:51:24
38 Iva Milovic (#121) Ž Gen 10 km 11:38 1:56:23
39 Dragana Jovanović (#159) Veteranke Trinity 10 km 11:39 1:56:28
40 Evgeniya Devyatova (#116) Ž Gen The. Trail 10 km 11:42 1:57:00
41 Marija Popovic (#205) Ž Gen 10 km 11:58 1:59:35
42 Zorana Zone Đorđević (#204) Ž Gen Delta Running Club 10 km 11:58 1:59:35
43 Gordana Djordjevic (#207) Ž Gen 10 km 11:58 1:59:35
44 Alina Osmachko (#166) Ž Gen 10 km 12:17 2:02:53
45 Marina Šejnjanović (#210) Veteranke 10 km 13:20 2:13:19
46 Iva Veljkovic (#163) Ž Gen 10 km 13:24 2:14:02
47 Nataša Jelikić (#168) Veteranke Nema 10 km 13:27 2:14:27
48 Jelena Tomovic (#167) Ž Gen 10 km 13:36 2:15:58
49 Ivana Milanović (#153) Ž Gen 10 km 14:56 2:29:24
50 Sanja Glišić (#155) Ž Gen 10 km 17:12 2:51:55
51 Milica Kuburović (#156) Ž Gen 10 km 17:12 2:51:58
52 Ivana Rudić (#200) Ž Gen 10 km 18:14 3:02:20
53 Anđela Šumilova (#225) Ž Gen Trail Space 10 km DISQ
54 Sara Tanasić (#055) Juniorke 10 km DISQ
55 Biljana Kovacevic (#117) Ž Gen BURT 0 km DNS
56 Bojana Stojanov (#192) Ž Gen BMI 0 km DNS
57 Dragana Plećaš (#158) Ž Gen Trinity 0 km DNS
58 Jelena Jovanovic (#137) Ž Gen 0 km DNS
59 Katarina Tmušić (#183) Ž Gen BE FIT TEAM 0 km DNS
60 Maja Rajković (#174) Ž Gen 0 km DNS
61 Marija Karlovčan (#193) Ž Gen BMI 0 km DNS
62 Maša Karlovčan (#208) Ž Gen BMI 0 km DNS
63 Monika Pap (#176) Ž Gen 0 km DNS
64 Nikolina Mandić (#209) Ž Gen 0 km DNS
65 Olga Dashkova (#206) Ž Gen 0 km DNS

Avala 10K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Iva Kosanović (#114) Juniorke 10 km 06:58 1:09:41
2 Nađa Anušić (#215) Juniorke 10 km 08:14 1:22:16
3 Dorotea Vasic (#184) Juniorke BE FIT TEAM 10 km 08:38 1:26:18
4 Sara Trifunovic (#111) Juniorke 10 km 10:50 1:48:22
5 Sara Tanasić (#055) Juniorke 10 km DISQ



Avala 10K Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Čelić (#175) Veteranke 10 km 07:55 1:19:06
2 Božidarka Marjanović (#105) Veteranke 10 km 09:04 1:30:35
3 Slađana Vulović (#180) Veteranke BE FIT TEAM 10 km 09:41 1:36:51
4 Dijana Mitrović (#162) Veteranke 10 km 09:49 1:38:08
5 Jelica Nikolic (#190) Veteranke 10 km 09:49 1:38:10
6 Jelena Nikolić (#169) Veteranke 10 km 10:17 1:42:52
7 Sandra Jelušić (#123) Veteranke 10 km 10:34 1:45:44
8 Valentina Aleksic (#214) Veteranke 10 km 11:08 1:51:24
9 Dragana Jovanović (#159) Veteranke Trinity 10 km 11:39 1:56:28
10 Marina Šejnjanović (#210) Veteranke 10 km 13:20 2:13:19
11 Nataša Jelikić (#168) Veteranke Nema 10 km 13:27 2:14:27

Avala 5K Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#072) M Gen Dlakaman Team 5 km 05:24 0:27:00

2 Aleksandar Kostić (#084) Juniori PBK Zmaj Sa
Radana Bojnik 5 km 05:27 0:27:16

3 Nebojsa Videnovic (#085) M Gen 5 km 05:44 0:28:38
4 Vukadin Bojovic (#009) M Gen Beer Hunters 5 km 06:05 0:30:26

1 Aleksandra Coka Mijanović
(#086) Ž Gen SKY OCR

Rajičević 5 km 07:13 0:36:03

5 Nemanja Basta (#008) M Gen 5 km 07:13 0:36:04
2 Milica Jevtic (#048) Ž Gen Dlakaman Team 5 km 07:14 0:36:11

3 Sara Stošić (#034) Juniorke Triatlon Klub
Tamiš Pančevo 5 km 07:51 0:39:15

4 Jelena Marčićev (#045) Ž Gen SKY OCR
Rajičević 5 km 07:52 0:39:21

6 Pavle Kotarlić (#046) M Gen 5 km 07:54 0:39:28
5 Mina Stojmenović (#026) Juniorke 5 km 08:09 0:40:47
6 Tijana Stojmenović (#027) Juniorke 5 km 08:09 0:40:47
7 Vukasin Mihajlovic (#050) Juniori 5 km 08:18 0:41:31
7 Jasmina Smajlovic (#020) Ž Gen Get Fit 5 km 08:33 0:42:46
8 Branko Đorđević (#061) M Gen 5 km 08:55 0:44:33
9 Miloš Sentić (#082) M Gen 5 km 08:55 0:44:33
10 Milen Krnjajic (#038) M Gen 5 km 09:13 0:46:07
11 Bogdan Kojic (#064) M Gen Đak Sport 5 km 09:28 0:47:20
8 Milica Kijanović (#007) Ž Gen 5 km 09:28 0:47:22
12 Ljuba Stevanović (#025) Veterani AK Veteran 5 km 09:31 0:47:36
9 Slađana Jezdimirović (#022) Veteranke 5 km 09:34 0:47:50
10 Julija Djosic (#081) Juniorke 5 km 09:37 0:48:05
13 Ivan Stakić (#069) M Gen Đak Sport 5 km 09:57 0:49:43
14 Stevan Banjac (#065) M Gen Đak Sport 5 km 09:57 0:49:43
15 Miroslav Despotovic (#077) M Gen Đak Sport 5 km 09:57 0:49:44

11 Jovana Turimandžovski (#021) Ž Gen Spartak
Skyrunners 5 km 09:59 0:49:57

16 Mladen Banović (#074) M Gen 5 km 10:00 0:49:58
17 Vladislav Milivojevic (#073) M Gen 5 km 10:00 0:49:58
12 Viktoriia Samoilova (#047) Ž Gen The.trail 5 km 10:04 0:50:21
13 Ekaterina Nesusvet (#029) Ž Gen The.trail 5 km 10:19 0:51:35
18 Jevgenij Ćursin (#076) Veterani The.trail 5 km 10:23 0:51:57
14 Irina Ćursina (#075) Ž Gen The.trail 5 km 10:55 0:54:33
19 Anton Umilin (#060) M Gen 5 km 10:59 0:54:56
20 Milan Ðokić (#011) M Gen 5 km 10:59 0:54:56
15 Aleksandra Matanovic (#066) Ž Gen Đak Sport 5 km 11:03 0:55:16
21 Jovan Bjelanovic (#071) M Gen Đak Sport 5 km 11:03 0:55:16

16 Aleksandra Pavlović Kmekić
(#015) Veteranke Fit Complete

Novi Sad 5 km 11:04 0:55:22

17 Yulia Kulakova (#054) Ž Gen The.trail 5 km 11:12 0:56:01



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
22 Nikola Arsić (#062) M Gen 5 km 11:18 0:56:29
18 Marija Mihailović (#087) Ž Gen Beer unit 5 km 11:19 0:56:33
19 Jelena Djurovic (#043) Ž Gen 5 km 11:26 0:57:10
23 Vukašin Đorđević (#036) M Gen 5 km 11:41 0:58:26
24 Nikola Cerovina (#068) M Gen Đak Sport 5 km 11:42 0:58:30
20 Iva Lotina (#037) Juniorke 5 km 11:44 0:58:42
25 Sasa Marinovic (#070) M Gen Đak Sport 5 km 11:45 0:58:43
26 Nemanja Malovrazic (#006) M Gen 5 km 11:52 0:59:19
27 Nikola Prdic (#024) M Gen Kamen 5 km 12:04 1:00:22
21 Jelena Ivanović (#001) Veteranke ĐAK Sport 5 km 12:07 1:00:33
22 Ana Simić (#012) Ž Gen 5 km 12:28 1:02:22
28 Nenad Simić (#042) M Gen 5 km 12:28 1:02:22
29 Marko Krstic (#083) M Gen Gallo 5 km 12:37 1:03:06
30 Raša Ðurović (#044) M Gen 5 km 12:38 1:03:09
23 Marija Ćirjak (#067) Ž Gen Đak Sport 5 km 12:43 1:03:37

24 Mira Rajić (#028) Ž Gen Milan Running
Team 5 km 12:58 1:04:49

25 Ruža Injac (#033) Ž Gen 5 km 12:58 1:04:52
26 Marina Atanasoski (#040) Ž Gen 5 km 13:04 1:05:18
31 Vladimir Atanasoski (#041) M Gen 5 km 13:04 1:05:18
32 Dušan Đorđević (#035) M Gen 5 km 14:10 1:10:52
33 Zvonko Cvetkovic (#039) M Gen Unikatni Trkači 5 km 14:31 1:12:34
34 Marko Ðoković (#010) M Gen 5 km 14:33 1:12:43
27 Ivana Popov Dani (#016) Veteranke 5 km 14:42 1:13:30
35 Konstantin Dragojevic (#063) Juniori 5 km 15:01 1:15:04
28 Aleksandra Gajic (#014) Juniorke 5 km 15:02 1:15:08
36 Filip Zdjelar (#051) M Gen 5 km 15:05 1:15:25
37 Mitar Stojsavljević (#052) M Gen NMJ SRT 5 km 15:05 1:15:25
29 Jovanka Jakšić (#030) Veteranke 5 km 16:35 1:22:53
30 Korana Trikić (#017) Veteranke 5 km 16:36 1:23:01
38 Luka Čudić (#053) M Gen 5 km 17:05 1:25:27

31 Dajana Grujić (#056) Ž Gen Zajedno Za Novi
Život 5 km 18:03 1:30:14

32 Jovana Milićević (#059) Juniorke Zajedno Za Novi
Zivot 5 km 18:03 1:30:14

33 Staša Jović (#058) Juniorke Zajedno Za Novi
Život 5 km 18:03 1:30:14

39 Vladimir Milićević (#057) M Gen Zajedno Za Novi
Život 5 km 18:03 1:30:14

34 Ivana Jurčić (#019) Ž Gen Ica Trkačica 5 km 18:13 1:31:07
40 Milan Momcilovic (#018) M Gen 5 km 18:16 1:31:18
35 Mila Jovanović (#032) Juniorke 5 km 19:09 1:35:43
36 Tijana Nisić (#031) Juniorke 5 km 19:09 1:35:43
41 Aleksandar Matic (#078) M Gen 0 km DNS
42 Bojan Topalovic (#079) M Gen 0 km DNS
43 Danijel Pešić (#002) M Gen GO Zemun 0 km DNS
44 Ivan Popovic (#049) M Gen 0 km DNS
45 Jovan Vukčević (#003) Veterani Nema 0 km DNS

46 Lazar Čolić (#013) M Gen Zajedno Za Novi
Život 0 km DNS

47 Marko Bokan (#005) M Gen PSK Balkan 0 km DNS
48 Milos Prdic (#023) M Gen Kamen 0 km DNS
49 Miloš Žarković (#080) M Gen 0 km DNS
50 Petar Jovanovic (#004) M Gen 0 km DNS

Avala 5K Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivan Dlacic (#072) M Gen Dlakaman Team 5 km 05:24 0:27:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

2 Aleksandar Kostić (#084) Juniori PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 5 km 05:27 0:27:16

3 Nebojsa Videnovic (#085) M Gen 5 km 05:44 0:28:38
4 Vukadin Bojovic (#009) M Gen Beer Hunters 5 km 06:05 0:30:26
5 Nemanja Basta (#008) M Gen 5 km 07:13 0:36:04
6 Pavle Kotarlić (#046) M Gen 5 km 07:54 0:39:28
7 Vukasin Mihajlovic (#050) Juniori 5 km 08:18 0:41:31
8 Branko Đorđević (#061) M Gen 5 km 08:55 0:44:33
9 Miloš Sentić (#082) M Gen 5 km 08:55 0:44:33
10 Milen Krnjajic (#038) M Gen 5 km 09:13 0:46:07
11 Bogdan Kojic (#064) M Gen Đak Sport 5 km 09:28 0:47:20
12 Ljuba Stevanović (#025) Veterani AK Veteran 5 km 09:31 0:47:36
13 Ivan Stakić (#069) M Gen Đak Sport 5 km 09:57 0:49:43
14 Stevan Banjac (#065) M Gen Đak Sport 5 km 09:57 0:49:43
15 Miroslav Despotovic (#077) M Gen Đak Sport 5 km 09:57 0:49:44
16 Mladen Banović (#074) M Gen 5 km 10:00 0:49:58
17 Vladislav Milivojevic (#073) M Gen 5 km 10:00 0:49:58
18 Jevgenij Ćursin (#076) Veterani The.trail 5 km 10:23 0:51:57
19 Anton Umilin (#060) M Gen 5 km 10:59 0:54:56
20 Milan Ðokić (#011) M Gen 5 km 10:59 0:54:56
21 Jovan Bjelanovic (#071) M Gen Đak Sport 5 km 11:03 0:55:16
22 Nikola Arsić (#062) M Gen 5 km 11:18 0:56:29
23 Vukašin Đorđević (#036) M Gen 5 km 11:41 0:58:26
24 Nikola Cerovina (#068) M Gen Đak Sport 5 km 11:42 0:58:30
25 Sasa Marinovic (#070) M Gen Đak Sport 5 km 11:45 0:58:43
26 Nemanja Malovrazic (#006) M Gen 5 km 11:52 0:59:19
27 Nikola Prdic (#024) M Gen Kamen 5 km 12:04 1:00:22
28 Nenad Simić (#042) M Gen 5 km 12:28 1:02:22
29 Marko Krstic (#083) M Gen Gallo 5 km 12:37 1:03:06
30 Raša Ðurović (#044) M Gen 5 km 12:38 1:03:09
31 Vladimir Atanasoski (#041) M Gen 5 km 13:04 1:05:18
32 Dušan Đorđević (#035) M Gen 5 km 14:10 1:10:52
33 Zvonko Cvetkovic (#039) M Gen Unikatni Trkači 5 km 14:31 1:12:34
34 Marko Ðoković (#010) M Gen 5 km 14:33 1:12:43
35 Konstantin Dragojevic (#063) Juniori 5 km 15:01 1:15:04
36 Filip Zdjelar (#051) M Gen 5 km 15:05 1:15:25
37 Mitar Stojsavljević (#052) M Gen NMJ SRT 5 km 15:05 1:15:25
38 Luka Čudić (#053) M Gen 5 km 17:05 1:25:27

39 Vladimir Milićević (#057) M Gen Zajedno Za Novi
Život 5 km 18:03 1:30:14

40 Milan Momcilovic (#018) M Gen 5 km 18:16 1:31:18
41 Aleksandar Matic (#078) M Gen 0 km DNS
42 Bojan Topalovic (#079) M Gen 0 km DNS
43 Danijel Pešić (#002) M Gen GO Zemun 0 km DNS
44 Ivan Popovic (#049) M Gen 0 km DNS
45 Jovan Vukčević (#003) Veterani Nema 0 km DNS

46 Lazar Čolić (#013) M Gen Zajedno Za Novi
Život 0 km DNS

47 Marko Bokan (#005) M Gen PSK Balkan 0 km DNS
48 Milos Prdic (#023) M Gen Kamen 0 km DNS
49 Miloš Žarković (#080) M Gen 0 km DNS
50 Petar Jovanovic (#004) M Gen 0 km DNS

Avala 5K Kategorija : Juniori
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandar Kostić (#084) Juniori PBK Zmaj Sa Radana
Bojnik 5 km 05:27 0:27:16

2 Vukasin Mihajlovic (#050) Juniori 5 km 08:18 0:41:31
3 Konstantin Dragojevic (#063) Juniori 5 km 15:01 1:15:04



Avala 5K Kategorija : Veterani
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ljuba Stevanović (#025) Veterani AK Veteran 5 km 09:31 0:47:36
2 Jevgenij Ćursin (#076) Veterani The.trail 5 km 10:23 0:51:57
3 Jovan Vukčević (#003) Veterani Nema 0 km DNS

Avala 5K Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Aleksandra Coka Mijanović
(#086) Ž Gen SKY OCR

Rajičević 5 km 07:13 0:36:03

2 Milica Jevtic (#048) Ž Gen Dlakaman Team 5 km 07:14 0:36:11

3 Sara Stošić (#034) Juniorke Triatlon Klub
Tamiš Pančevo 5 km 07:51 0:39:15

4 Jelena Marčićev (#045) Ž Gen SKY OCR
Rajičević 5 km 07:52 0:39:21

5 Mina Stojmenović (#026) Juniorke 5 km 08:09 0:40:47
6 Tijana Stojmenović (#027) Juniorke 5 km 08:09 0:40:47
7 Jasmina Smajlovic (#020) Ž Gen Get Fit 5 km 08:33 0:42:46
8 Milica Kijanović (#007) Ž Gen 5 km 09:28 0:47:22
9 Slađana Jezdimirović (#022) Veteranke 5 km 09:34 0:47:50
10 Julija Djosic (#081) Juniorke 5 km 09:37 0:48:05

11 Jovana Turimandžovski (#021) Ž Gen Spartak
Skyrunners 5 km 09:59 0:49:57

12 Viktoriia Samoilova (#047) Ž Gen The.trail 5 km 10:04 0:50:21
13 Ekaterina Nesusvet (#029) Ž Gen The.trail 5 km 10:19 0:51:35
14 Irina Ćursina (#075) Ž Gen The.trail 5 km 10:55 0:54:33
15 Aleksandra Matanovic (#066) Ž Gen Đak Sport 5 km 11:03 0:55:16

16 Aleksandra Pavlović Kmekić
(#015) Veteranke Fit Complete Novi

Sad 5 km 11:04 0:55:22

17 Yulia Kulakova (#054) Ž Gen The.trail 5 km 11:12 0:56:01
18 Marija Mihailović (#087) Ž Gen Beer unit 5 km 11:19 0:56:33
19 Jelena Djurovic (#043) Ž Gen 5 km 11:26 0:57:10
20 Iva Lotina (#037) Juniorke 5 km 11:44 0:58:42
21 Jelena Ivanović (#001) Veteranke ĐAK Sport 5 km 12:07 1:00:33
22 Ana Simić (#012) Ž Gen 5 km 12:28 1:02:22
23 Marija Ćirjak (#067) Ž Gen Đak Sport 5 km 12:43 1:03:37

24 Mira Rajić (#028) Ž Gen Milan Running
Team 5 km 12:58 1:04:49

25 Ruža Injac (#033) Ž Gen 5 km 12:58 1:04:52
26 Marina Atanasoski (#040) Ž Gen 5 km 13:04 1:05:18
27 Ivana Popov Dani (#016) Veteranke 5 km 14:42 1:13:30
28 Aleksandra Gajic (#014) Juniorke 5 km 15:02 1:15:08
29 Jovanka Jakšić (#030) Veteranke 5 km 16:35 1:22:53
30 Korana Trikić (#017) Veteranke 5 km 16:36 1:23:01

31 Dajana Grujić (#056) Ž Gen Zajedno Za Novi
Život 5 km 18:03 1:30:14

32 Jovana Milićević (#059) Juniorke Zajedno Za Novi
Zivot 5 km 18:03 1:30:14

33 Staša Jović (#058) Juniorke Zajedno Za Novi
Život 5 km 18:03 1:30:14

34 Ivana Jurčić (#019) Ž Gen Ica Trkačica 5 km 18:13 1:31:07
35 Mila Jovanović (#032) Juniorke 5 km 19:09 1:35:43
36 Tijana Nisić (#031) Juniorke 5 km 19:09 1:35:43

Avala 5K Kategorija : Juniorke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Sara Stošić (#034) Juniorke Triatlon Klub Tamiš
Pančevo 5 km 07:51 0:39:15

2 Mina Stojmenović (#026) Juniorke 5 km 08:09 0:40:47



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
3 Tijana Stojmenović (#027) Juniorke 5 km 08:09 0:40:47
4 Julija Djosic (#081) Juniorke 5 km 09:37 0:48:05
5 Iva Lotina (#037) Juniorke 5 km 11:44 0:58:42
6 Aleksandra Gajic (#014) Juniorke 5 km 15:02 1:15:08
7 Jovana Milićević (#059) Juniorke Zajedno Za Novi Zivot 5 km 18:03 1:30:14
8 Staša Jović (#058) Juniorke Zajedno Za Novi Život 5 km 18:03 1:30:14
9 Mila Jovanović (#032) Juniorke 5 km 19:09 1:35:43
10 Tijana Nisić (#031) Juniorke 5 km 19:09 1:35:43

Avala 5K Kategorija : Veteranke
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slađana Jezdimirović (#022) Veteranke 5 km 09:34 0:47:50

2 Aleksandra Pavlović Kmekić (#015) Veteranke Fit Complete
Novi Sad 5 km 11:04 0:55:22

3 Jelena Ivanović (#001) Veteranke ĐAK Sport 5 km 12:07 1:00:33
4 Ivana Popov Dani (#016) Veteranke 5 km 14:42 1:13:30
5 Jovanka Jakšić (#030) Veteranke 5 km 16:35 1:22:53
6 Korana Trikić (#017) Veteranke 5 km 16:36 1:23:01


